
TVŮRCE ELEKTRONICKÝCH SYSTÉMŮ ČSN EN ISO 9001:2009

IP KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM HCC-07 IP

SeSTrA – PACIeNT

VoIP – LAN

w w w . c o d a c o . c z

CodaCo ElECtroniC s.r.o.
Hemy 825
757 01 Valašské Meziříčí
česká republika

Tel.: +420 571 612 405
E-mail: obchod@codaco.cz

PR 0046 2019/9

v Y b r A N É  r e F e r e N C e
ÁZErBaJdŽÁn
• BAKU – DIAGNOSTICKÉ CENTRUM
• BAKU – LILABAD NEMOCNICE
• BAKU – GSS
• BAKU – MEDICAL PLAZA
• BAKU – YSMAL NAMIK
BUlHarSKo
• VARNA – ST. PETCA NEMOCNICE
ČESKÁ rEPUBliKa
• BRNO – FAKULTNÍ NEMOCNICE
• PRAHA – FN MOTOL
• PRAHA – NEMOCNICE NA HOMOLCE
• HRADEC KRÁLOVÉ – FAKULTNÍ  

NEMOCNICE
• KROMĚŘÍŽ – NEMOCNICE
• OLOMOUC – FAKULTNÍ NEMOCNICE
• OSTRAVA – MNOF
• OSTRAVA – FAKULTNÍ NEMOCNICE
• ZLÍN – KRAJSKÁ NEMOCNICE T.B.
• VÍCE NEŽ 500 INSTALOVANÝCH ODDĚLENÍ
ČErnÁ Hora
• BUDVA – 3rd NEMOCNICE
KoStariKa
• SAN JOSE – NEMOCNICE SAN JUAN DE DIOS
KYPr
• LARNACA – ST. RAPHAEL PRÍVÁTNÍ NEMOCNICE
CHilE
• SANTIAGO –  NEMOCNICE SOTERO DEL RIO
JordÁnSKo
• AMMAN – SOUKROMÁ NEMOCNICE 

KaZaCHStÁn
• AKTAU – MĚSTSKÁ NEMOCNICE
• AKTOBE – MĚSTSKÁ NEMOCNICE
• ALMATY – NEMOCNICE – POMOC V NOUZI
liBYE
• TRIPOLIS – STÁTNÍ NEMOCNICE
MEXiCo
• HIDALGO – NEMOCNICE DE ESPECIALIDADES
oMan
• MUSCAT – MAM NEMOCNICE MUSCAT
PErU
• JULIACA – NEMOCNICE
• LIMA – NEMOCNICE ATE
PolSKo
• CZESTOCHOWA – NEMOCNICE
• JOSEFOW – NEMOCNICE
• KATOWICE – NEMOCNICE
• LÓDZ – NEMOCNICE
• LUBLIN – NEMOCNICE
• MYSZKOW – NEMOCNICE
• RZESZÓW – NEMOCNICE
• SOSNOWIEC – NEMOCNICE
• WROCLAW – NEMOCNICE
PortUGalSKo
• LISABON – NEMOCNICE DOS LUSIADAS
SaUdSKÁ arÁBiE
• DAMMAM – KREVNÍ VÝZKUMNÉ CENTRUM
• KING FAHAD – NEMOCNICE
SrBSKo
• BEOGRAD – DĚTSKÁ NEMOCNICE

• BEOGRAD – NEMOCNICE DRAGISE  
MISEVICE

• KAMENICA –  INSTITUT SREMSKA
SloVEnSKÁ rEPUBliKa
• BRATISLAVA – NEMOCNICE STARÉ MĚSTO
• BRATISLAVA – UNIVERZITNI NEMOCNICE
• BRATISLAVA – ŠNOP
• KOŠICE – UN L.PASTEURA
• NITRA – KARDIOCENTRUM
• ŽILINA – FAKULTNÍ NEMOCNICE
• VÍCE NEŽ 300 INSTALOVANÝCH ODDĚLENÍ
SPoJEnÉ araBSKÉ EMirÁtY
• ABUDHABI – NMC HOSPITAL
• ABUDHABI – MEDICALPARK CONSULTANT 

DAY SURGERY
• ABUDHABI – CENTER MOORFIELD EYE
   SURGERY DUBAI – SYMBIOSIS MEDICAL 

CENTER
• DUBAI – MEDICAL CENTER IN DUBAI
• DUBAI – AL TADAWI MEDICAL CENTER
• DUBAI – BELLAROMA MEDICAL CENTER
• DUBAI – AL WAFA IVF CENTER
• DUBAI – LIFELINE HOSPITAL 
ŠPanĚlSKo
• MALAGA – NEMOCNICE DE MEDIOS SAN 

JUAN DE DIOS
ViEtnaM
• BA RIA – NEMOCNICE
• BAC LIEU – THANH VU MEDIC NEMOCNICE
• HANOJ – DĚTSKÁ NEMOCNICE

bUDOUCNOST 

KOMUNIKACe ve 

ZDrAvOTNICTvÍ



Kamera IP  
s příslušenstvím

Hlavní terminálIP KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM 
HCC-07 IP sestra-pacient

noVÁ iP ModEloVÁ Řada S dotYKoVoU oBraZoVKoU 
naBÍZÍ ZCEla noVÝ SMĚr nEMoCniČnÍCH  
KoMUniKaČnÍCH SYStÉMŮ.

• propojení všech prvků prostřednictvím moderní LAN 
technologie 

• přehlednost a jednoduchost obsluhy
• vyšší uživatelský komfort
• ukládání historie všech druhů volání
• spolehlivost provozu
• autodiagnostiku systému 
• snadnou montáž a servis zařízení
• soulad systému se standardem DIN VDE 0834

noVÉ FUnKCE SYStÉMU HCC-07 iP

► VolÁnÍ PoMoCnÉHo PErSonÁlU 
• káva, jídlo apod.

► VolÁnÍ PŘi odPoJEnÍ JEdnotKY 
• aktivace volání při odpojení ze zásuvky nebo poruše 

pacientské jednotky (sluchátka, tlačítka) 

► noUZoVÉ VolÁnÍ od lŮŽKa 
• speciální tísňové volání od lůžka pacienta s vyšší 

prioritou než volání z koupelny

► ModrÝ KÓd (srdeční alarM) 
• speciální tlačítko pro přivolání resuscitačního týmu

► PoKoJoVÝ tErMinÁl 
• přítomnost odborného personálu na pokoji  

(zelené tlačítko)
• přítomnost ošetřovatelského personálu na pokoji  

(žluté tlačítko)
• programovatelné funkce pro modré tlačítko lékaře 
• hovorové volání doktora
• registrace personálu pomocí bezdrátových RFID karet

► tErMinÁl PaCiEnta
• volba až 10 zábavných programů 
• dvě programovatelná tlačítka pro ovládání světel nebo 

jiných druhů volání

► ZÁSUVKa PaCiEnta 
• tlačítko rušení a aktivace volání přímo u lůžka
• LAN modul pro připojení PC

Svítidlo 
signalizační LED

Pokojový terminál

Pokojový terminál 
hovorový s displejem

Služební terminál (vchod

Tlačítko rušení volání

Tlačítko  
nouzového volání

Pokojový terminál

Datový switch 
16 portů

Zásuvka pacienta
s držákem a reproduktorem

Terminál pacienta
s tlačítkem volání
druhé sestrySt

ru
kt

ur
ov

an
á 

ka
be

lá
ž

(p
řip

oj
en

í i
nt

er
ne

tu
)

Zásuvkový modul LAN

Zásuvka pacienta
s držákem a reproduktorem

Tlačítko pacienta
s mikrofonem
a ovládáním rádia

Pokojový terminál
se čtečkou, displejem
a hovorem

Terminál pacienta 
s tlačítkem volání 
ošetřovatelky

Zásuvka pacienta
s držákem a reproduktorem

Tlačítko volání lékaře

Tlačítko nouzového volání Táhlo nouzového volání

Zásuvkový modul 
aktivace a rušení volání


